PREVIM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA ■ MS

RESOLUÇÃO N° 043. DE 28 DE OUTUBRO DE 2015.

JAIWIE JERÔNIMO DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Administrativo
do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaiba -
PREVIM, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor Antônio Tiago Machado, ocupante do cargo em
comissão de Diretor Administrativo do Previm, férias regulamentares,
referente ao período aquisitivo de 01 de julho de 2014 a 01 de julho de
2015, sendo 1/3 (um terço) convertida em espécie, a contar de 04 de
novembro de 2015.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e oito dias do mês de outubro do
ano de dois mil e quinze".

laime Jerônim > Santo
Presidente do Consj rrrínistrativG

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto d 'revidência dos

Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM, na data sy i.

RUA ono LEMOS FLEURY, 225 ■ SANTA MONICA ■ CER 79.500-000 - PARANAIBA-MS - FONES (67) 3Ó68-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mail: previm.pba@terra.com.br

- 'Taranaíba-MS, 30/10/2015 • Imprensa Oficial do Município de Paranaiba/MS ■ Lei Municipal 2.028 -Ano 1 34

PnMon Mun«ip«ldt

PARANAÍBA

Imprensa Oficial

PREVIM ■ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA
RESOLUÇÃO NS 043, DE 28 DE OUTUBRO DE 2015.

JAIME JERÕNIMO DOS SANTOS. Presidente do Conselho Administrativo
do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba -
PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

CONCEDER ao servidor Antônio Tiago Machado, ocupante do cargo em
comissão de Diretor Administrativo do Previm, ferias regulamentares,
referente ao período aquisitivo de 01 de julho de 2014 a 01 de julho de
2015, sendo 1/3 (um terço) convertida em espécie, a contar de 04 de

'^^embro de 2015.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e oito dias do mês de outubro

do ano de dois mil e quinze".

Jaime Jcrònimo dos Santos

Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM, na data supra.

Publicado por:

Gllvaine Maciel Rodrigues Santos

Código Identificador: K8FNw68x

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 188/2015 - PREGÃO

PRESENCIAL N^ 85/2015

O MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS, por intermédio do(a)
PREGOEIRO(A), o(a) senhoria) ELLAINE CRISTINA DA SILVA SOUZA,

designado pela PORTARIA N'-* 516/2014, DE 5 DE DEZEMBRO DE
2014, torna público que no dia 16 DE NOVEMBRO DE 2015, ÀS 8:00
(*«*rO) HORAS, na PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍBA,
S  uda na AVENIDA JUCA PINHÉ, N» 333, JD. ST^ MÕNICA,
PARANAÍBA-MS, realizará processo licitatório na modalidade PREGÃO,
do tipo "MENOR PREÇO POR ITEM", que será regido pela Lei Federal n'
10.520/02, Decreto 3.555/00 e pelo disposto na Lei Federal n® 8.666/93.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de
cestas básicas de alimentos, para serem distribuídas às pessoas carentes
do Município, atendidas pela Secretaria Municipal de Assistência Social,
por un\ período de 4 (quatro) meses.

O EDITAL e seus ANEXOS encontram-se disponíveis aos interessados no
endereço acima especificado.

Paranaiba-MS, 29 de outubro de 2015.

ELLAINE CRISTINA DA SILVA SOUZA

PREGOEIRO(A)

Publicado por:

Rainiunda Fernandes da Silva

Código Identificador; E6coFoZa

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 226/2015 - PREGÃO

PRESENCIAL N^ 97/2015

O MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS, por intermédio do(a)
PREGOEIRO(A), o(a) senhor(a) ÂNGELA REGINA PORFÍRIO, designado

pela PORTARIA N® 516/2014, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2014. torna

público que no dia 16 DE NOVEMBRO DE 2015, ÀS 9:30 (NOVE
HOR.AS E TRINTA MINUTOS), na PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARANAÍBA, situada na AVENIDA JUCA PINHÉ, N® 333, JD. ST®
MÔNICA, PARANAÍBA-MS, realizará processo licitatório na modalidade
PREGÃO, do tipo "MENOR PREÇO POR ITEM", que será regido pela Lei
Federal n® 10.520/02, Decreto 3.555/00 e pelo disposto na Lei Federal n®
8.666/93.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de
utensílios doméstico para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Assistência Social.

O EDITAL e seus ANEXOS encontram-se disponíveis aos interessados no
endereço acima especificado.

Paranaíba-MS, 29 de outubro de 2015.

ÂNGELA REGINA PORFÍRIO

PREGOEIRO(A)

Publicado por:

Raimunda Fernandes da Silva

Código Identificador: IjFcbWSp

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

Edital PMP/FAPEMS 003-2015 Cargos I

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍBA/MS

Edital PMP/FAPEMS 003-2015 Cargos I

D/OCO ROBALÍ^HO DE QUEIROZ, PREFEITO MUNICIPAL DE

PARANAÍBA. ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL. no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

1. Retificar itens específicos do Edital
PMP/FAPEMS 002/2015 Cargos I, conforme
segue:

1. Inserir no Anexo I, do quadro de
ensaiamento os nomes relacionados

abaixo:

I:ô4«9ii54.i hsrrsr : M Prn|<>«w>n M^ru Luiu

; M, M^ru Luita

.'o/rea MarhMa

1. Os demais itens e subitens do Edital

PMP/FAPEMS n2 002/2015 Cargos I
permanecem inalterados.

Paranaíba/MS, 29 de Outubro de 2015.

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ

PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAÍBA